ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование Государственному автономному учреждению культуры Псковской области «Театрально-концертная дирекция» муниципального имущества
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 1 статьи 9, подпунктом 2.2. пункта 2 и пунктом 3 статьи 16 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Дать согласие на предоставление в безвозмездное пользование Государственному автономному учреждению культуры Псковской области «Театрально-концертная дирекция» муниципального имущества (афишные стенды) общей стоимостью 723 200,00 (семьсот двадцать три тысячи двести) рублей, согласно приложению к настоящему Решению, для осуществления уставной деятельности.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский

	Проект Решения вносит:

	Глава Администрации
города Пскова

	И.В. Калашников

	Согласовано:

Заместитель Главы

Администрации города Пскова
	Т.Л. Иванова

	Управляющий делами

Администрации города Пскова
	Г.В. Петрова

	Председатель Комитета правового

обеспечения Администрации города Пскова

	В.А. Наводкин

Приложение

к Решению Псковской городской Думы
от ____ ___________2016 № __________

Перечень движимого имущества (афишные стенды), передаваемого в безвозмездное пользование
Государственному автономному учреждению культуры Псковской области «Театрально-концертная дирекция»
	№

п/п
	Наименование
	Учетный номер, местоположение
	Количество (шт.)
	Цена
(руб.)
	Сумма (руб.)

	    1
	Афишные стенды
	1).  2-000000002215 (г. Псков, зона променада ул. Пушкина);
2). 2-000000002216 (г. Псков, от драмтеатра до ул. Некрасова);

3). 2-000000002217 (г. Псков, ул. Ленина Октябрьский пр.);

4). 2-000000002218 (г. Псков, ул. Ленина Октябрьский пр.);

5). 2-000000002219 (г. Псков, зона променада ул. Пушкина);

6). 2-000000002220 (г. Псков, зона променада ул. Пушкина);

7). 2-000000002221 (г. Псков, зона променада ул. Пушкина);

8). 2-000000002222 (г. Псков, зона променада ул. Пушкина);

9). 2-000000002223 (г. Псков, зона променада ул. Пушкина);

10). 2-000000002224 (г. Псков, зона променада ул. Пушкина);

11). 2-000000002225 (г. Псков, зона променада ул. Пушкина);

12). 2-000000002226 (г. Псков, от драмтеатра до ул. Некрасова);

13). 2-000000002227 (г. Псков, от драмтеатра до ул. Некрасова);

14). 2-000000002228 (г. Псков, от драмтеатра до ул. Некрасова);

15). 2-000000002229 (г. Псков, ул. Ленина Октябрьский пр.);
16). 2-000000002230 (г. Псков, ул. Ленина Октябрьский пр.).

	16
	45 200
	723 200.00

	ИТОГО

	16

	723 200.00

Глава города Пскова                                                                            И.Н. Цецерский